1889 yılında yapı ve hizmet alanı genişletilerek 'Sicili Nüfus Ahali İdari Umumiyesi' adını almıştır.

1914 yılında çıkarılan kanunla nüfus teşkilatı yeniden örgütlenerek devletin nüfus işlerini yapmak,

yönetmek, nüfus istatistiklerini toplamak ve nüfus yazımı yapmak şeklinde düzenlenmiştir.

1320 (1904) yılında Osmanlı Devleti sınırları içerisindeki genel nüfus yazımı yapılmış, bugünkü

konumuyla nüfus aile kütükleri oluşturulmuştur.

İlçemizde de tutulan bu kayıtlar Hükümet Konağı'nın 1335 (1919) yılında yanması sonucu tamamen

yanmış, daha sonra 1341 (1925) yılında tekrar yöresel yazılım yapılmakla bugünkü işlem gören nüfus kütükleri

oluşturulmuştur. Bu yazım itibariyle 1341 (1925) yılından önce ölen vatandaşlarımızın kayıtları mevcut

değildir.

1985 yılında yapılan bir düzenleme ile de ilçemiz MERNİS projesine dahil olmuş ve tüm kayıtlar

bilgisayardan takip edilmeye başlanmıştır.(www.tavas.gov.tr/genel-bilgi)

2.4 Tavas Kültür ve Sanat